



Data pisma:	23 lutego 2024 roku
Sprawa:	<b>Odpowiedź na pytania do postępowania pn.: „Zakup sprzętu kserograficznego i komputerowego oraz oprogramowania dla Miejskiego Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju”</b>
Znak sprawy:	DL.4242.49.2024.JTB
L.dz.:	3422

## Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na złożone pytania do postępowania jw. udzielam następujących odpowiedzi:

### Pytanie 1:

2. OKRES GWARANCJI: zgodnie z tabelą jw. Należy do każdego sprzętu dołączyć karty gwarancyjne. Pragniemy zaznaczyć, iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane dokumenty gwarancyjne, tj.: karty gwarancyjne czy instrukcje obsługi w formie fizycznej (papierowej.) Serwis świadczony jest w oparciu o indywidualny numer seryjny produktu, tzw. Service Tag. Na jego podstawie uzyskują Państwo w trakcie gwarancji wszelką pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. Prosimy zatem o naniesienie zmiany ww. punkcie, w postaci zastąpienia sformułowania „karta gwarancyjna” terminem „Ogólne Warunki Gwarancji, Producenta. Wszelka dokumentacja dostępna jest na stronie producenta.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dołączenie Ogólnych warunków gwarancji Producenta i Wykonawcy.

### Pytanie 2:

16.1. Zamawiający uprawniony jest do naliczenia Wykonawcy kar umownych w następujących wypadkach i wysokościach : a) 20% wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonego w zleceniu – za odstąpienie od zlecenia przez którąkolwiek ze stron z przyczyn zależnych od Wykonawcy lub niewykonanie w całości przedmiotu zlecenia przez Wykonawcę; b) 0,2% wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonego w zleceniu – za zwłokę w realizacji przedmiotu zamówienia, liczone za każdy dzień zwłoki.

Wnioskujemy do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar w powyższych punktach:

- a) obniżenie do 10%
- b) zmniejszenie do 0,1%

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kar umownych.

**Pytanie 3:**

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o podanie numeru seryjnego serwera Dell R730XD, w celu doboru kompatybilnego sprzętu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Numer seryjny Service Tag 810G482.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty częściowej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert częściowych.

DYREKTOR  
Jarosław Hanzlik

Sporządziła:

Joanna Tarnacka-Brzychcy

Otrzymują:

- Strona postępowania na Platformie zakupowej

- a/a